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34. - Persone infortunate negli incidenti stradali secondo i veicoli coinvolti ncll’incidcnte.
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Autor, privata ! 1

S SIl
3 A 
<

0—
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<

©C
L
* -

S
9
<

Antov. pubblica

Autobus

Autocarro

Autotreno 

Motociclo a nolo 

Moloc, con pass. sed. post.

M otocarroxzetta

5

3. a<■ a 
l

9
C

I

ì

Numero com pletivo  degli Incidenti . . 135 

di cui con danno alle pcrsono . . . .  59 

di cui Monza danno alle persone . . . .  76

Numero com pletivo  degli infortunati . . 64

di cui m o r t i ............................................1
di cui f e r i t i ........................................... 63

Motofurjronclno

Altri autoveicoli

8*? 
X 5 
* -  0 2 *- € 3
S  £

xS 
a  a 
< S

Velocipede e veloc. con furg.

ìi
>

Veicoli a trazione animale

Veicoli a mano

8
>

Tram o filobus

c
o
c
£
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Pedone

0 
aS»=

1 
3
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•o
3
0
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Tot*4

Totale persone Infortunate

krina

35. -  Attività edilizia nel corso del mese.

D ESCRIZIONE

Ul'KHE l'HOOETTATK:

Nuove coetruzionl..............
ltlcoetruz. soprael. ampllani.

OPKRC EUKUinT:

Nuove c m tr u z lo n i.................
ilnw'.rui. «oprael. amplianj.

D rM ou K io ici ni fa b b r ic a t i :

Demolizioni totali . .
di cui sinistrati (a) . 

Demolizione parziali . 
di cnl sinistrati (a)

Fabbricati 
ad u*i

abitazione

24
55

29
21

Numero vani negli appartamenti

stanze

«17
568

8
156

20

541.
511

vani are.

465
361

2
108

269
2*2

Totale

1.082
927

lo
2*4

28

809
773

Locali diventi

principali

207
87

4
1*

49
13

Fabbricati 
non ad uso 
abitazione

2*
28

53
23

I
I

1?
8

Vani
principali

114
78

15
33

I
I

66
49

Vani
accessori

21
30

3
10

15
10

Appartatila*

7
12

viri

<oì s‘Intendono I fabbricati ebe hanno subito danni per belliche.

36. -  Appartamenti ed altri locali di abitazione risultanti dai progetti approvati e dai permessi di abitabS 
rilasciati nel corso del mese.

D ESCRIZIONE

l*H ourm  ap pb ova ti:

appartamenti . .
stanze.................
vani accessori . . .

APPARTAMENTI COMPOSTI DI STANZE
I T o t*»

l ì B I M  DI AM TAM U T1:

appartamenti . . . .

85 «J

24

113

14
x
x

35

II

71
x
X

7
x
X

10

7 e oltre

12
x

1*1
1.2*

81»

U
171
II*

. Bagni e docce negli stabilimenti municipali e nella piscina dello Stadio Comunale.

DEm IUZIONE

tela •

Totale . .

S T A B I L I M E N T I

Piazza

Donatello

Borgo 

S. Paolo

Borgo

Vanchiglla

Borgo

Crocetta

Barriera

Milano

Via

Bologna
Cavoretto

Borgo 

S. Donato

Via

Teplco

912 6.994 4.708 4.473 4.177
0

651 *.330
0

1.990 593 1.690 1.107 T35
1

8 60 2.013
ì

3

2.202 7.587 6.398 5.580 4.912 — 611 8.343 —

Uorgo

S. Secondo

5.17*

2.190

7.360

stadio Comunale :

Total*

32.621

10.378

42.999

chiusa

- Biblioteche pubbliche comunali : numero dei volumi e dei lettori.

BIBLIOTECHE

litoteca Civica (sede provvisoria)

Mino di lettura. Qeisser •.

Wlotech* Popolari Circolanti. .

Numero
delle

biblioteche

19

Numero 
dei volumi 

esistenti 
all'inizio 
del

185.756

2.769

67.148

Volumi 
entrati 

per acquisti 
o doni

1*8

401

Volumi 
usci ti 

perchè nou 
più idonei 

all’uso, 
dispersi, ecc.

NNumero 
del voluni 

esistenti 
alla line 
del mese

'•to  del lettori Numero volumi 
dati in lettura

nella bibliot. fuori bibliot. nella bibliot. fuori bibliot.

— 185.924 1.740 20 2.968 26

— 2.759 — chiuso — —

*47 68.902 — 8.181 — 8.562

Musei e Gallerie d’Arte comunali : numero dei visitatori.

M U S E I

«Stria Ctrlea d'Art* Antica • Palazzo Madama 

Merla CJrtca d’Art* Moderna ( a ) ..............

n n is

NUMERO DEI VISITATORI

a pagamento

1.S95

148

4.47S

gratuito

49

448

Totale

1.452

148

4.927

Ammontar* dell* 

per Ingressi a paga mento

39.0*0

4.144

86.101

|
l

?

R

!?■
1*

1

— ■Mfeàa


